

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## NKL Holding ApS

Urlev Kirkevej 19  
8722 Hedensted

CVR-nr. 25 24 02 35

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/04 2024

---

Niels Kristian Lund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NKL Holding ApS  
Urlev Kirkevej 19  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 25 24 02 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Niels Kristian Lund

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 128.705, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.790.255.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.450</b>	<b>(31.425)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	122.365	574.885
Finansielle indtægter		890	9.073
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(14.240)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>128.705</b>	<b>538.293</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>128.705</u></b>	<b><u>538.293</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>128.705</u>	<u>538.293</u>
		<b><u>128.705</u></b>	<b><u>538.293</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	1.855.441	1.733.076
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.855.441</u>	<u>1.733.076</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.855.441</u>	<u>1.733.076</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	11.178
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>11.178</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>31.552</u>	<u>24.034</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>31.552</u>	<u>35.212</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.886.993</u>	<u>1.768.288</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		557.930	557.930
Overført resultat		1.232.325	1.103.621
<b>Egenkapital</b>		<b>1.790.255</b>	<b>1.661.551</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.784	84.784
Anden gæld		8.204	8.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>96.738</b>	<b>106.737</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>96.738</b>	<b>106.737</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.886.993</b>	<b>1.768.288</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	557.930	1.103.620	1.661.550
Årets resultat	0	128.705	128.705
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>557.930</b>	<b>1.232.325</b>	<b>1.790.255</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	122.365	131.322
Værdiregulering	0	443.563
	<b>122.365</b>	<b>574.885</b>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.274.000	9.784.820
Afgang i årets løb	0	(4.510.820)
Kostpris 31. december 2023	5.274.000	5.274.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	(3.540.924)	(5.420.561)
Årets afgang	0	1.748.315
Årets resultat	122.365	131.322
Værdireguleringer 31. december 2023	(3.418.559)	(3.540.924)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.855.441</b>	<b>1.733.076</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JWL A/S	Hedensted	22,50 %